
61231-2024 Page 1/8

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 61231-2024 - Wyniki

Niemcy – Motopompy – 2 Tragkraftspritzenfahrzeuge TSF
OJ S 21/2024 30/01/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Markt Kipfenberg
E-mail: heike.neubauer@markt-kipfenberg.de
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: 2 Tragkraftspritzenfahrzeuge TSF
Opis: Lieferung von zwei Tragkraftspritzenfahrzeugen TSF nach DIN 14530-16 bestehend aus 
2 serienmäßigen Straßenfahrgestellen mit Doppelkabine und 2 feuerwehrtechnischen 
Aufbauten
Identyfikator procedury: 97fa54f9-0dde-4c36-a699-88580e2fa01b
Wewnętrzny identyfikator: 2 TSF Kipfenberg - Los 1
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144213 Motopompy
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Marktplatz 2  
Miejscowość: Kipfenberg
Kod pocztowy: 85110
Podpodział krajowy (NUTS): Eichstätt (DE219)
Kraj: Niemcy
Informacje dodatkowe: Im Regelfall das Herstellerwerk des Aufbauherstellers

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 209 800,00 EUR

Informacje ogólne
Zaproszenie do ubiegania się o zamówienie jest zamknięte
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
vgv -

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: 2 Tragkraftspritzenfahrzeuge TSF

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/61231-2024
mailto:heike.neubauer@markt-kipfenberg.de


61231-2024 Page 2/8

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Lieferung von zwei Tragkraftspritzenfahrzeugen TSF nach DIN 14530-26 und DIN EN 
1846 für die gemeindlichen Freiwilligen Feuerwehren Buch und Attenzell.
Wewnętrzny identyfikator: 2 TSF Kipfenberg - Los 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144213 Motopompy
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Ilość: 2

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Marktplatz 2  
Miejscowość: Kipfenberg
Kod pocztowy: 85110
Podpodział krajowy (NUTS): Eichstätt (DE219)
Kraj: Niemcy
Informacje dodatkowe: Im Regelfall das Herstellerwerk des Aufbauherstellers

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2024
Data zakończenia trwania: 31/10/2025

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

: Informacje o poprzednich ogłoszeniach
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 586483-2023

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Preis
Opis: Preis - Gewichtung: 50 %

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 50

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Erfüllungsgrad der Wertungskriterien
Opis: Erfüllungsgrad der Wertungskriterien: Gewichtung: 40 %

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Service
Opis: Service: Gewichtung: 10 %

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10

Techniki



61231-2024 Page 3/8

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Vergabekammer Nordbayern bei der Regierung von Mittelfranken
Informacje o terminach odwołania: (1) Etwaige Vergabeverstöße muss der Bewerber/Bieter 
gemäß § 160 Abs. 3 Nr. 1 GWB innerhalb von 10 Tagen nach Kenntnisnahme rügen. (2) 
Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, sind 
nach § 160 Abs. 3 Nr. 2 GWB spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung 
benannten Frist zur Abgabe der Bewerbung oder der Angebote gegenüber dem Auftraggeber 
zu rügen. (3) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen 
erkennbar sind, sind nach § 160 Abs. 3 Nr. 3 GWB spätestens bis zum Ablauf der Frist zur 
Bewerbungs- oder Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber zu rügen. (4) Ein 
Vergabenachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB innerhalb von 15 Kalendertagen 
nach der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, bei der 
Vergabekammer einzureichen.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Markt Kipfenberg
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Markt Kipfenberg
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Markt 
Kipfenberg
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Markt Kipfenberg
Organizacja realizująca płatność: Markt Kipfenberg
Organizacja podpisująca umowę: Markt Kipfenberg
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: 2 Beladungen für zwei TSF
Opis: Lieferung von zwei feuerwehrtechnischen Fahrzeugbeladungen für je ein 
Tragkraftspritzenfahrzeug TSF nach DIN 14530-16
Wewnętrzny identyfikator: 2 TSF Kipfenberg - Los 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144213 Motopompy
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Ilość: 2

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Marktplatz 2  
Miejscowość: Kipfenberg
Kod pocztowy: 85110
Podpodział krajowy (NUTS): Eichstätt (DE219)
Kraj: Niemcy
Informacje dodatkowe: Im Regelfall das Herstellerwerk des Aufbauherstellers

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2024
Data zakończenia trwania: 31/10/2025



61231-2024 Page 4/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6. Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

: Informacje o poprzednich ogłoszeniach
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 586483-2023

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Preis
Opis: Preis - Gewichtung: 50 %

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 50

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Erfüllungsgrad der Wertungskriterien
Opis: Erfüllungsgrad der Wertungskriterien: Gewichtung: 40 %

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Service
Opis: Service: Gewichtung: 10 %

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Vergabekammer Nordbayern bei der Regierung von Mittelfranken
Informacje o terminach odwołania: (1) Etwaige Vergabeverstöße muss der Bewerber/Bieter 
gemäß § 160 Abs. 3 Nr. 1 GWB innerhalb von 10 Tagen nach Kenntnisnahme rügen. (2) 
Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, sind 
nach § 160 Abs. 3 Nr. 2 GWB spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung 
benannten Frist zur Abgabe der Bewerbung oder der Angebote gegenüber dem Auftraggeber 
zu rügen. (3) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen 
erkennbar sind, sind nach § 160 Abs. 3 Nr. 3 GWB spätestens bis zum Ablauf der Frist zur 
Bewerbungs- oder Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber zu rügen. (4) Ein 
Vergabenachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB innerhalb von 15 Kalendertagen 
nach der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, bei der 
Vergabekammer einzureichen.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Markt Kipfenberg
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Markt Kipfenberg



61231-2024 Page 5/8

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Markt 
Kipfenberg
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Markt Kipfenberg
Organizacja realizująca płatność: Markt Kipfenberg
Organizacja podpisująca umowę: Markt Kipfenberg
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 237 591,98 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Compoint GmbH & Co. KG
Oferta: 
Identyfikator oferty: 2 TSF Kipfenberg - Los 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 209 800,00 EUR
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 2 TSF Kipfenberg - Los 1
Data wyboru zwycięzcy: 07/12/2023
Data zawarcia umowy: 30/12/2023
Organizacja podpisująca umowę: Markt Kipfenberg

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 209 800,00 EUR
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 209 800,00 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Albert Ziegler GmbH
Oferta: 
Identyfikator oferty: 2 TSF Kipfenberg - Los 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość przetargu: 27 791,98 EUR
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1



61231-2024 Page 6/8

8.1.

8.1.

6.1.4.

Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 2 TSF Kipfenberg - Los 2
Data wyboru zwycięzcy: 07/12/2023
Data zawarcia umowy: 30/12/2023
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Markt Kipfenberg

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 27 791,98 EUR
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 29 317,01 EUR

8. Organizacje

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Beschaffungsamt des BMI
Numer rejestracyjny: 994-DOEVD-83
Miejscowość: Bonn
Kod pocztowy: 53119
Podpodział krajowy (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Kraj: Niemcy
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Role tej organizacji: 
TED eSender

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Markt Kipfenberg
Numer rejestracyjny: 09 1 76 138
Departament: Feuerwehrwesen
Adres pocztowy: Marktplatz 2
Miejscowość: Kipfenberg
Kod pocztowy: 85110
Podpodział krajowy (NUTS): Eichstätt (DE219)
Kraj: Niemcy
Punkt kontaktowy: Frau Heike Neubauer
E-mail: heike.neubauer@markt-kipfenberg.de
Telefon: +49 84659410-36
Faks: +49 84659410-23
Adres strony internetowej: https://www.kipfenberg.de
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

mailto:esender_hub@bescha.bund.de
mailto:heike.neubauer@markt-kipfenberg.de
https://www.kipfenberg.de


61231-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Vergabekammer Nordbayern bei der Regierung von Mittelfranken
Numer rejestracyjny: ---
Adres pocztowy: Promenade 27
Miejscowość: Ansbach
Kod pocztowy: 91522
Podpodział krajowy (NUTS): Ansbach, Kreisfreie Stadt (DE251)
Kraj: Niemcy
E-mail: vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
Telefon: +49 98153-1277
Faks: +49 98153-1837
Adres strony internetowej: http://www.regierung.mittelfranken.bayern.de
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Compoint GmbH & Co. KG
Wielkość podmiotu gospodarczego: Średnie
Numer rejestracyjny: USt-IdNr:DE24550406
Adres pocztowy: Breitweidig 3
Miejscowość: Forchheim
Kod pocztowy: 91301
Podpodział krajowy (NUTS): Forchheim (DE248)
Kraj: Niemcy
E-mail: info@compoint-fahrzeugbau.de
Telefon: +49 9191733697-0
Faks: +49 9191733697-20
Adres strony internetowej: http://www.compoint-fahrzeugbau.de
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Albert Ziegler GmbH
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: USt-IdNr:DE815465832
Adres pocztowy: Albert-Ziegler-Straße 1
Miejscowość: Giengen an der Brenz
Kod pocztowy: 89537
Podpodział krajowy (NUTS): Heidenheim (DE11C)
Kraj: Niemcy
E-mail: ziegler@ziegler.de
Telefon: +49 7322951-0
Faks: +49 7322951-211
Adres strony internetowej: http://www.ziegler.de

mailto:vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
http://www.regierung.mittelfranken.bayern.de
mailto:info@compoint-fahrzeugbau.de
http://www.compoint-fahrzeugbau.de
mailto:ziegler@ziegler.de
http://www.ziegler.de


61231-2024 Page 8/8

Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5689aa79-690c-44d5-acb1-73c36b31003f  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 29/01/2024 00:00:00 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: niemiecki
Numer publikacji ogłoszenia: 61231-2024
Numer wydania Dz.U. S: 21/2024
Data publikacji: 30/01/2024


